江苏省无锡兰亭小学消防管道检测维修项目
中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和招标文件的规定，江苏省无

锡兰亭小学的江苏省无锡兰亭小学消防管道检测维修项目的评标工作已经

结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：无锡市筑城建设工程有限公司

中标价：28368.31 元

服务期：5 日历天

自本中标结果公示之日起 3 日内，对中标结果没有异议的，招标人将

签发中标通知书。

   招标人：江苏省无锡兰亭小学

招标代理：江苏策诚工程咨询有限公司

                                              2025 年 1 月 17 日